Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

Em 19de setembro de 2011.OfíCIO N° 1775/2011

-
-
':-­
al
al
o
111
0:0::
-lIJ"IDO­
OlllJ
IDO

ô,· fi)

Z~ ...

OliJ

'<C o::
U-O
<CO
u<_lIJ
00::
ZllJ->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARAlSP

Senhor Presidente:

Pelo presente.
números 696/10 e 088/11, ambas de autoria
levamos ao conhecimento desse Legislativo
prestada pela Gerência de Conservação de

em atençâo às Indicações
do Vereador ELIAS CHEDIEK,

que. contorme manitestação
Áreas Verdes da Secretaria

Municipal de Serviços Públicos. as órvores indicadas toram podadas.

Colocando-nos à disposiçõo para o que for
necessório. renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

/' ~

~LO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

RB.IG•. J6.650tlO - 3.3(7/11)